
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Rámcová dohoda
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:

Prodávající: Perfect Distribution a.s.
Sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
Zastoupená: Tomáš Lyžbicki, MBA, předseda představenstva a 

Mgr. Aleš Rozsypal, místopředseda představenstva
IČ / DIČ: 47675934/CZ699000899
Společnost zapsaná v: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538
Bankovní spojení: ................
Číslo účtu: ..........................
Kontaktní osoba: .................................
Tel.: ....................
Email: .....................................................
Dále jen „prodávající“

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA., ředitelem

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

...................................................................... 
............................................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních:

....................................................................................  
...................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

................................................................... 
................................................ ...........................

dále jen „kupující“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU DOHODU 
(dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 7



I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávky dezinfekčních prostředků (dále také „zboží“) pro 

výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. (dále jen „ZZS ÚK“) 
dle přílohy č. 1 této smlouvy do míst plnění dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany upravují touto Rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy, které vzniknou 
při uskutečňování jednotlivých dodávek zboží. Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními 
občanského zákoníku právní rámec jednotlivých objednávek.

3. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Dezinfekce 2023 - 2027 - II“ - 
Část 6 - Dvoustupňová dezinfekce, ev. č. VZ-37877/2023. Specifikace předmětu plnění a 
podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné 
zakázky a nabídky prodávajícího ze dne 23.2.2024 jako vybraného dodavatele v tomto zadávacím 
řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat zboží a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

6. Určení zboží co do druhu je specifikací v příloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, aby 
mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění.

7. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek 
podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či 
jiného postihu ze strany prodávajícího.

8. Dodané zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobu 
záruky/exspirace.

9. Každé balení bude označeno EAN nebo QR kódem, který bude obsahovat informace o „šarži“ a 
„datum exspirace“.

10. Prodávající je zavázán dodávat zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

11. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

12. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení 
potřebných dokladů dle platné legislativy.

13. Prodávající se dále zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, aby mohl kupující proškolit 
personál v manipulaci se zbožím podle čl. I této smlouvy.

14. Prodávající se dále zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, aby mohl kupující sestavit 
desinfekční řád v souladu s platnou legislativou.

II. Platnost smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

III. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží uvedené v předmětu smlouvy dle čl. I této 

smlouvy na základě dílčích objednávek. Objednávky budou kupujícím zasílány na e-mailovou 
adresu prodávajícího: ................................................. nebo ......................................

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, postupnými 
dodávkami na základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 3 kalendářních dnů od 
doručení písemných dílčích objednávek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Stránka 2 z 7



3. Součásti dodání zboží j e:
• doprava zboží na jednotlivé výjezdové základny kupujícího dle přílohy č. 2 této smlouvy
• vyhotovení a dodání dodacích listů s uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
• předložení dokumentace vztahující se k dodávanému zboží.
• kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného zboží budou v souladu s normami platnými na 

území ČR

4. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným 
pracovníkem kupujícího v místě plnění.

5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, 
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

6. Místem plnění se rozumí jednotlivé výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o. dle přílohy č. 2 této smlouvy.

7. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez 
DPH a včetně DPH, přesný název zboží.

8. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za 
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se 
vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

9. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení již dodaného zboží z používání, je prodávající 
povinen toto zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto zboží vrátit kupujícímu, nebo po 
dohodě s kupujícím dodat náhradní plnění v termínu dle odst. 2 tohoto článku, nebo v jiném 
termínu dohodnutém s kupujícím.

10. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 2. tohoto článku je tento 
povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po 
dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé.

11. V případě, že některá položka zboží uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy přestane být registrována 
na českém trhu, anebo nebude mít prohlášení o shodě zdravotnického přípravku, anebo nebude 
možné s ní obchodovat (na základě rozhodnutí SÚKL), nebo z důvodu výpadku dodávek některé 
položky zboží, si kupující vyhrazuje právo na úpravu specifikace těchto položek zboží za 
zaměnitelné dezinfekční přípravky s obdobnou nebo blízkou účinností a bezpečností a obdobným 
klinickým využitím (tzv. zaměnitelný dezinfekční přípravek). Kupující má zároveň právo 
požadovat od prodávajícího prohlášení výrobce zboží. Ceny zboží dle tohoto odstavce budou 
stanoveny v souladu s odst. 5 čl. IV této smlouvy.

IV. Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na jednotkových kupních cenách, stanovených na základě přijetí 

nabídky prodávajícího dle přílohy č 1 smlouvy. Jednotková cena zboží sjednaná při podpisu 
smlouvy je závaznou a nepřekročitelnou cenou do místa plnění.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkami zboží s plněním do 
místa kupujícího, tj. balné a dopravné se všemi poplatky.

3. Cena zboží musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedena výše DPH /* 
procento - základní nebo snížená sazba DPH/ a cena s DPH. Kupní cena za předmět plnění je 
nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována prodávajícím po 
celou dobu platnosti smlouvy.

Stránka 3 z 7



4. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, 
poštovné či případně další manipulační poplatky.

5. Jednotková cena zboží dle odst. 11 čl. III této smlouvy bude stanovena dle aktuálně platného 
ceníku prodávajícího a budou v ní započítány veškeré náklady prodávajícího spojené s 
dodávkami zboží s plněním do místa kupujícího, tj. balné a dopravné se všemi poplatky, a bude 
odpovídat cenám obvyklým na trhu v období objednání příslušného zboží.

6. Navýšení ceny je přípustné pouze:
- při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 

předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. V případě, že od data platnosti cen dojde ke 
změně kurzu CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 
kalendářních dnů po sobě, zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží.

- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření
čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených
přírůstkem/úbytkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených
Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu 
uzavření smlouvy nebo k datu posledního navýšení/snížení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě bude prodávající/kupující oprávněn požadovat 
navýšení/snížení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období.

7. Navýšení/snížení ceny bude projednáno prodávajícím/kupujícím minimálně 1 kalendářní měsíc 
před případným navýšením/snížením ceny. Navýšení/snížení ceny bude na základě oboustranně 
potvrzeného dodatku ke smlouvě dle čl. IX této smlouvy.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

prodávajícím na základě jednotlivých objednávek. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat 
níže uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (a odkaz na objednávky a dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) odkaz na příslušnou objednávku,
d) celkovou fakturovanou částku
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení 
veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny z účtu kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu .................................
6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Záruka na jakost

Stránka 4 z 7



1. Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými doklady 
kvality.

2. Prodávající odpovídá za vady a jakost dodaného zboží po celou záruční dobu, která je dána 
vyznačenou exspirační dobou.

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží s plnou záruční/exspirační dobou. Zavazuje se dodávat 
zboží minimálně se záruční/exspirační dobou (vyznačenou dobou použití) dle přílohy č. 1 
smlouvy.

4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít po celou záruční/exspirační dobu 
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.

5. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoliv 
poškození nebo znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.

6. Kupující je oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do 
množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem s dodávajícím.

7. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí zboží. Je 
povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich zjištění, nejpozději však do konce 
záruční/exspirační doby. Prodávající je zavázán uplatněnou reklamaci vad vždy projednat 
písemně.

8. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění.

9. V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na jakost zboží, bude 
namísto vadného urychleně dodáno zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podané reklamace.

10. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným užíváním a provozováním 
zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození 
živelnou událostí.

11. Jestliže se v záruční/exspirační době opakovaně (více než 2 x) vyskytnou shodné vady, je kupující 
oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy.

12. V případě nesplnění odst. 9. tohoto článku má kupující právo postupovat v souladu s odst. 9. 
článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok 
na zaplacení smluvní pokuty dle čl. VIII. této smlouvy.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným 

převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je
potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným)
pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností
1. V případě nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat zaplacení jednorázové 

smluvní pokuty ve výši 2 000,00 Kč. Kupující je dále v těchto případech oprávněn postupovat 
v souladu s odst. 10. článku III. této smlouvy.

2. V případě dodání jiného zboží než objednaného je kupující oprávněn požadovat zaplacení 
jednorázové smluvní pokuty ve výši 2 000,00 Kč. Kupující je dále v těchto případech oprávněn 
postupovat v souladu s odst. 10. článku III. této smlouvy.

3. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní 
ode dne doručení daňového dokladu.

Stránka 5 z 7



4. Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných smluvních povinností 
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných smluvních pokut.

5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka.

4. Prodávající v rámci plnění smlouvy zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
smlouvy podílet. Prodávající je povinen zajistit splnění tohoto požadavku i u svých 
poddodavatelů.

5. Prodávající je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli srovnatelné 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše případných 
smluvních pokut a délky záruční doby. Smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li 
výše pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku.

6. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze 
strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat 
předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti (v souladu s §6 odst. 3 zákona o registru smluv) dnem jejího uzavření.

9. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

10. Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající 
a kupující obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické 
podobě ve formátu .pdf, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá 
smluvní strana obdrží originál oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

Stránka 6 z 7



11. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Ceník
Příloha č. 2 - Místa plnění

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne :

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA. 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

Mgr. Aleš Rozsypal 
místopředseda představenstva

Stránka 7 z 7

Prodávající:
V Prostějově, dne: 4.6.2024

Tomáš Lyžbicki, MBA 
předseda představenstva



Dezinfekční prostředky na dvoustupňovou dezinfekci

PČ Specifikace požadovaného produktu Požadovaná 
velikost balení

MJ
Předpokládan 
á spotřeba za 

48 měsíců

Katalogové 
číslo

Název 
nabízeného 
přípravku

Koncentrace
Velikost balení 

nabízeného 
přípravku

Cena balení 
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

DPH v Kč Cena celkem 
v Kč včetně DPH

Poznámka

6/1

Prostředky pro dvoustupňovou dezinfekci 
termolabilních nástrojů a příslušenství s 
účinností na A, B, T, (V) s expozicí pro 
dvoustupňovou dezinfekci do 15 minut; 
roztok případně prášek nebo granulát

4 - 6 l/kg
litr 

pracovníh 
o roztoku

4 000 BOC7000083 chirosan plus 2% 6000ml 1 680,00 Kč 5,60 Kč 22 400,00 Kč 4 704,00 Kč 27 104,00 Kč
Všeobecné podmínky:
Všechny prostředky musí být deklarovány jako 
zdravotnický prostředek.
Musí být určeny k dezinfekci zdravotnických prostředků - 
nástrojů - komaptibilita s materiálem (kov, chirurgická 
ocel, plast, guma).
Celkové spektrum účinnosti dle EN 14885.
Pouze originální balení, označení dle legislativy, vyznačena 
expirace a použití na obalu.
Expirace u dodaného zboží musí být nejméně 24 měsíců. 
Zadavatel požaduje návod použití, bezpečnostní list 
přípravku, doklad o splnění příslušných norem, prohlášení 
o shodě a předložení testů ve vyšší biologické zátěži v 
češtině.

6/2

Prostředky pro vyšší stupeň dezinfekce 
termolabilních nástrojů a příslušenství na 
bázi peroxosloučeniny s účinností A, B,C, T, 
M, V s expozicí pro dvoustupňovou 
dezinfekci do 15 minut, prášek nebo 
granulát 4 - 6 l/kg

litr 
pracovníh 
o roztoku

2 000 BOC70000083 chirosan plus 2% 6000ml 1 680,00 Kč 5,60 Kč 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Kč

1 33 600,00 Kč 7 056,00 Kč 40 656,00 Kč

Příslušenství k požadovaným dezinfekčním prostředkům

PČ Specifikace požadovaného produktu Požadovaná 
velikost balení

MJ
Předpokládan 
á spotřeba za 

48 měsíců

Katalogové 
číslo

Název nabízeného přípravku Cena balení 
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

DPH v Kč Cena celkem 
v Kč včetně DPH

Poznámka

6/3

Dávkovací pumpa na 4-6 L kanystr s 
desinfekčním roztokem - plast; kompatibilní 
pro 4-6 L kanystr; zdvih a dávka - min. 10 ml - 
max. 25 ml; doplněk ke kanystru s 
desinfekčním prostředkem; pro aplikaci a 
dávkování prostředku

pro 4-6 l kanystr 
s dezinfekčním 
roztokem

ks 40 70000912 Pumpa pro 5 kg kanystr 163,50 Kč 163,50 Kč 6 540,00 Kč 1 373,40 Kč 7 913,40 Kč

Všeobecné podmínky:
Kompatibilita k daným dezinfekčním přípravkům.
Pouze originální balení, označení dle legislativy. Dávkovací 
pumpy, odměrky a zásobníky budou dodávány výhradně 
od dodavatele desinfekčního prostředku, nelze dodávat 
samostatně (zajištěná kompatibility)

6/4

Odměrka pro dezinfekce - plast; objem 0,3 - 
0,5 l graduovaná nádoba; na odměření 
tekutého desinfekčního prostředku pro 
přípravu desinfekčního vodného roztoku;

plastová 
graduovaná 
nádoba pro 
opakované 
použití

ks 40 136101 Odměrka na tekuté přípravky 500 ml 56,00 56,00 2 240,00 Kč 470,40 Kč 2 710,40 Kč

Celkem 8 780,00 Kč 1 843,80 Kč 10 623,80 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 42 380,00 Kč
DPH 21% 8 899,80 Kč
Celková nabídková cena včetně DP 51 279,80 Kč



VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa

Bílina Pražská 206/95, 418 01 Bílina

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov

Kadaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice

Litvínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

Lovosice Siřejovická 1300, 410 02 Lovosice

Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

Rumburk Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

Ústí nad Labem Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem

Žatec Studentská 1001, 438 01 Žatec


